Johannes Matheu, Johannes Ferrandez, Dominicus Perez, Pascasius de Fuse, Pascasius Climent, maior, Johannes de Godos, Jacobus Olles, Franciscus Monço, Franciscus Soler, Bartholomeus Badenes, Johannes Marti, minor, Bernardus Cabot, minor, Petrus Ribera, Michael Amenller, Michael Curça, Jacobus Splugues, Martinus Julia, Johannes Ferrandez, maior, et Martinus Garcia, vicini et habitatores in eodem loco de Quart:

Simul omnes convocati et congregati in portico quod est in platea dicti loci, ubi moris est teneri consilium et celebrari in dicto loco, per vocem Petri de Miquel et Anthonii Sancho, praecone publicarum dicti loci, simul omnes tenentes concilium, approvantes et concedentes nos eas duas partes et amplius dicte universitatis ac consiliariorum et habitantium in eodem loco, consilium facientes et celebrantes ac representantes totam universitatem dicti loci, concordantes et nemine discrepante:

Sive revocamus sindicatus Michael Amenller?, facimus, constituimus et ordenamus procuratores, sindicos et agonis nostros et dicte universitate vos Arnaldum de Conques, maiorem dierum, et Ludovicum Daniu, convicinos nostros, presentes et onus huius instituentes, et utrumque vestrum insolum, ita quod occupatis condias peciet non existat sed quod per onum vestrum inceptum fuerit in alium postegrii valent et fineri, scilicet ad petendum, habendum et recipiendum et cetera apocas, absolutiones faciendum et cetera, et si contigeret per aliqua muntata dicti loci manulevandum pecunia, quantitates iusta debita de eisdem, faciendum eam eis clausulis, cautelis et obligationis quibus vobis fuerit benevisu, et aliis pro habendis precio pecunis, questis, censualia seu violaria, cum voluntate et consensu juratorum et conciliis et non alias onerandum et exigendum, cum eis clausulis, pactis et cetera quibus melius poteritis convenire ac promictendum in eisdem non impetrare nec rationes proponere, exactiones ratione ipsorum faciendas et cetera, sis illis penis quibus cum emptoribus eorum inveneritis ac ipsos emptores et evictione simplice expressa, tuendum et invintendum ac omnia bona dicte universitate et singularium eiusdem, obligandum ac renunciandum beneficiis divisionis novarum constitutionum epistole divi Adriani et pluribus reis debendi minoris etate restitucionis in integrum et beneficiis senatus consulti Velleiani docium sponsaliorum iuribus hypothecarum et aliis quibus vis iuribus beneficis et cetera, et ad ducendum, agendum et defendendum omnis et singulas causas dicte universitate et singularii eiusdem, tam in audiencia regia quod alter utrumque, et super ipsis componendum pacistendum eis modis pacis, penis, bonorum obligationibus et aliis quibusvis clausulis et cautelis in eas necessariis, prout distractio omne et dicte consilio juratorum dicti loci et non alter videndi, faciendum procuratores unum vel plures substituendum et cetera ac ipsos revocandum et cetera, promicentes ratum